о1Р.4С.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

Липецк
№ 44

О наделении должностного лица
департамента экономического развития
администрации города Липецка
полномочиями по осуществлению
внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации; федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Права и
обязанности должностных лиц (работников) при осуществлении внутреннего
финансового аудита»», утвержденным приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 21.11.2019 года № 195н; федеральным стандартом
внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего
финансового аудита», утвержденным приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 21.11.2019 года № 196н; федеральным стандартом внутреннего
финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового
аудита», утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 05.08.2020 года № 160н; федеральным стандартом внутреннего финансового
аудита «Осуществление внутреннего финансового аудита в целях подтверждения
достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного
учета, единой методологии бюджетного учета, составления, представления и

приказом Министерства
№ 120н, федеральным
и порядок организации,

утверждения бюджетной отчетности», утвержденным
финансов Российской Федерации от 01.09.2021 года
стандартом внутреннего финансового аудита «Основания
случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего
финансового аудита», утвержденным приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 18.12.2019 года № 237н, федеральным стандартом внутреннего
финансового аудита «Реализация результатов внутреннего финансового аудита»,
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от
22.05.2020 года№  91н.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наделить полномочиями по осуществления внутреннего финансового аудита
в департаменте экономического развития администрации города Липецка
и.о. заместителя председателя департамента экономического развития
администрации города Липецка Соловьеву Марию Геннадьевну.

2. Признать утратившим силу:
- приказ департамента экономического развития от 30.12.2020 № 34

«О наделении полномочиями субъекта внутреннего финансового аудита и
утверждении плана осуществления внутреннего финансового аудита на 2021 год»,

приказ департамента экономического развития от 10.12.2021 № 39 «О
внесении изменений в приказ Департамента от 30.12.2021 № 34.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель департамента Е.А. Шестопалова